
DODATEK Č. 1 
k rámcové kupní Smlouvě č. 4/21/0216 uzavřené dne 27.12.2021 

Smluvní strany: 
rın rv Společnost: " “ 

Zastoupenáz 
IČ; 16419430 
DIČ; 

fyzická osoba podnikající na základě živnostenského zákona, nezapsaná v obchodním 
rejstříku 

dále jen „prodávající“

a 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
IČ 00262978 
nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 0l Liberec I-Staré Město 
Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města, 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Mgr. Jiří Šolc, náměstek primátora pro technickou 
Správu města a informační technologie 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jiří Kovačičin, vedoucí oddělení komunálních 
Služeb, 

dále jen „kupující“ 

Článek I 

Předmět dodatku 

1.1. S ohledem na výrazné navýšení cen vstupních nákladů na trhu, které nebylo v době 
uzavření smlouvy možné předvídat, uzavírají Smluvní Strany níže uvedeného roku, měsíce 
a dne Dodatek č. 1 k rámcové kupní smlouvě č. 4/21/0216 ze dne 27. 12. 2021 (dále jen 
„SmIouva“), ve kterém se dohodly na následujících změnách a doplnění: 

1.2. Tento dodatek mění ve Smlouvě ČI. Il odst. 1) takto: 
„Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 
Sb., 0 cenách v platném Znění na základě „ceníku pohřebního zboží který bude 
prodávajícím zasílán kupujícímu prostřednictvím e-mailu, datové schránky či 
prostřednictvím poskytovatele poštovních Služeb. 
Navýšení jednotkové ceny bez DPH vzaslaném aktualizovaném „ceníku pohřebního 
Zboží“ pro dané období po dobu trvání této Smlouvy nepřekročí celkem 30% Z původnı 
jednotkové ceny uvedené v Čl. II odst. 3 Smlouvy. “

ı



Rnši se bez náhrzxly øáflı. 9 v Čıánkn II ve znêniz 
,, S účinností od roku 1.1.2023 je prodávající oprávněn zvýšit cenu předmětu plnění o míru 
ínflace Zjíštěnou Českým statistickým úřadem, popřípadě jiným státním orgánem za 
předchozí kalendářní rok Takto upravenou výši sdělí prodávající kupujícímu vždy 
nejpozději do 15. 3. příslušného roku. V návaznosti na toto Zvýšení prodávající upraví výši 
jednotkových cen zboží vůči kupujícímu. S tímto způsobem Zvyšování úhrady Za plnění 
předmětu smlouvy obě smluvní strany souhlasí. “ 

1.4 V čl. III odst. 1 V první Odrážce se doplňuje následující text: 
„resp do okanúiku vyčerpání maximálního finančního limitu 1,8 mil. Kč bez DPH, podle 
toho, která Skutečnost nastane dříve.“ 

Článek. II 

Ostatní ujednání 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají V platnosti. 

Čıánøk. in 
Závěrečná ujednání 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom 
stejnopisu Smlouvy. Každý Stejnopis této smlouvy má právní Sílu originálu. 
3.2 Smluvní Strany berou na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 3.3 Smluvní Strany berou na 
vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny zvláštními zákony 
(Obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) á nemohou být poskytnuty, a to šedou 
barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za Souhlas S jejich uveřejněním a 
Za souhlas subjektu údajů. 

3.4 Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 

Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti .některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

3.5 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na Zasedání Rady města Liberec konané 
dne .-2022, usnesením Č. ./2022. 

dne 7“ 2 Ĺ V Liberci dne (L0 ÄCŠU.. 

ı v 
A ł 

' ' 

ˇ. ~._`z-“-` .z.“ “ '- 

Tomáš Rotter I\/lgr. Jırı-l`.\"I.'=řC1 v// 
náměstek primátora pro technickou 
Správu města a informační


